
 
 

    
         
 
 

 

 

 

 

 

 

ATRANKA Į AB „PROBLEMATIKA“ DIREKTORIAUS (-ĖS) PAREIGAS 

 

 

Akcinė bendrovė „Problematika“, veiklą vykdanti nuo 1991 metų pirmauja automobilių kelių 

statybinių medžiagų ir konstrukcijų kokybės bandymų ir analizės srityse, kelių, tiltų, oro uostų, 

geležinkelių ir kitų transporto infrastruktūros objektų, priskiriamų susisiekimo komunikacijų grupei, 

techninės priežiūros, taip pat gaminių sertifikavimo, kelio oro sąlygų informacinės sistemos priežiūros 

veiklose, techninės, norminės dokumentacijos rengimo automobilių keliams tiesti, remontuoti ir 

prižiūrėti srityse. 

 

Bendrovė skelbia atranką į AB „Problematika“ direktoriaus pareigas pagal Lietuvos 

Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 371 straipsnį. 

 

 

Reikalavimai: 

 

 Turėti aukštąjį universitetinį arba jam prilygintą išsilavinimą. 

 Turėti vadovaujamo darbo patirties ne mažiau 2 metų.  

 Sugebėti savarankiškai priimti sprendimus, analizuoti ir apibendrinti finansinę, 

teisinę, techninę ir kitą informaciją. 

 Išmanyti Lietuvos Respublikos Konstituciją, Lietuvos Respublikos įstatymus, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimus, Europos Sąjungos teisės aktus bei 

kitus teisės aktus, reglamentuojančius akcinių bendrovių valdymą, techninės 

priežiūros paslaugų teikimą, kelių kokybės kontrolę ir jais naudotis bei gebėti taikyti 

praktiniame darbe. 

 Strateginis mąstymas, veiklos planavimo, vadovavimo darbuotojų kolektyvui 

įgūdžiai, orientacija į rezultatą. 

 Gebėti analitiškai įvertinti problemas ir pateikti alternatyvius jų sprendimo būdus, 

numatyti jų įgyvendinimo pasekmes. 

 Nepriekaištinga reputacija. 

 Mokėti užsienio kalbą – anglų, B1 lygiu. Kitos užsienio kalbos mokėjimas būtų 

privalumas. 

 Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai (MS Office paketas). 

 Turėti vairuotojo pažymėjimą (B kategorija). 

 

 

Gyvenimo aprašymą (CV), užpildytą pretendento anketą, kuri patalpinta www.problematika.lt skiltyje 

Administracinė informacija/Karjera, bei motyvacinį laišką su nuoroda „Direktorius (-ė)|“ siųskite iki 

2018 m. gegužės 18 d. el. paštu: giedre.maksimoviene@problematika.lt, arba registruotu laišku 

buveinės adresu Granito g. 3, Vilnius 02241, arba bendrovės darbo valandomis pristatykite bendrovės 

buveinės adresu Granito g. 3, Vilnius 02241 (IV aukštas, referentei). 

  

Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

                  

http://www.problematika.lt/
mailto:giedre.maksimoviene@problematika.lt

